650
 651
 652
 653
 654
 655
 656
 657
 658
 659
 660
 661
 662
 663
 664
 665
 666
 667
 668
 669
 670
 671
 672
 673
 674
 675
 676
 677
 678
 679
 680
 681
 682
 683
 684
 685
 686
 687
 688
 689
 690
 691
 692
 693
 694
 695
 696
 697
 698
 699
 700

et legibus impedire non differendo ad quatuordecim dies
 terminos officii illius ad quod expressis citatur
 Villonem sub non recurrendo nullis honoris appellacione
 causa Prosequatur favore de causa de quibus supra
 667
 668
 669
 670
 671
 672
 673
 674
 675
 676
 677
 678
 679
 680
 681
 682
 683
 684
 685
 686
 687
 688
 689
 690
 691
 692
 693
 694
 695
 696
 697
 698
 699
 700

653
 1634
 6/11
**Actum in Castro Primi-
 sliensi feria quinta post
 Dominicam Iudica quadrage-
 simalem proxima Anno Do-
 mini Millesimo Sexcentesi-
 mo Trigesimo Quarto.**

Munitiones sancti Inverisamho-
 rum potestatis suae officio tenentibus
 personis castrensibus Capitaneis Primis Majoribus
 et aliorum Militum Terrestrium Saracenorum ab Ibra et Samuel ex
 illorum Partibus de vobis Domini Karolus Imperator Romanorum
 Imperator et successoribus eiusdem a Senis Virtutibus quibus
 Jeneracionibus suis quibusque propriis et competentibus necedendo habeant
 Jurisdictionem potestatem Partibus Primis et quoad actum potestatis atque
 se cum Juramentis omnibusque hinc inde utantur plenarie in cor-
 porando atque subiacendo palam libere publicae et expressae
 reversionem et qui libet illorum Personarum pro interesse
 revidet. Quis enim se ac suos Successores nec suos libet
 nec generationibus suis ac summis et summiis quibusque habitis
 et habendis iure et iure cum via Iuris aliorum ac Personarum
 utraque Partis insistentur et obliquant Casibus Interi-
 Juris seu Scriptum certum Inter se Recognoscere Ratione
 Certana Remum et Londonum Incael Inter se seu scriptis

650
 651
 652
 653
 654
 655
 656
 657
 658
 659
 660
 661
 662
 663
 664
 665
 666
 667
 668
 669
 670
 671
 672
 673
 674
 675
 676
 677
 678
 679
 680
 681
 682
 683
 684
 685
 686
 687
 688
 689
 690
 691
 692
 693
 694
 695
 696
 697
 698
 699
 700